[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2019 № 1508-п
г. Бузулук

	О внесении изменения в постановление администрации города Бузулука от 29.03.2017 № 577-п

На основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:

1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 29.03.2017 № 577-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов от предоставления бытовых услуг – услуг бань населению по утвержденным тарифам» следующее изменение:
В приложении  «Порядок предоставления субсидий  на возмещение недополученных доходов от предоставления бытовых услуг – услуг бань населению по утвержденным тарифам» пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Для получения субсидий  получатель субсидии  ежемесячно в срок до 28 числа месяца, следующего за отчетным, предоставляет УЖКХиТ расчет суммы  субсидии по формуле, предусмотренной  в пункте 2.6 настоящего Порядка, отчет о финансовом результате работы от оказания бытовых услуг – услуг бань населению по форме,  предусмотренной договором на возмещение  недополученных доходов на основании первичных бухгалтерских документов и счет на оплату.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Финансового управления А.В. Огородникова.
Глава города                                                                                         С.А. Салмин
Разослано: в дело, А.В. Огородникову, правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»